

DH Kloak og Anlæg ApS
Oustrupvej 8, 6040 Egtved

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 50 37 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Dennis Lauth Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DH Kloak og Anlæg ApS
Oustrupvej 8
6040 Egtved

CVR-nr.: 37 50 37 97
Stiftet: 27. februar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Dennis Lauth Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre kloak- og leverandørarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.991.126 kr. mod 1.832.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.398 kr. mod 335.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.991.126	1.832.331
1 Personaleomkostninger	-991.953	-1.270.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.994	-117.653
Driftsresultat	756.179	444.002
Andre finansielle indtægter	281	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.739	-12.734
Resultat før skat	748.721	431.268
Skat af årets resultat	-167.323	-96.038
Årets resultat	581.398	335.230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	466.998	222.230
Disponeret i alt	581.398	335.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.242	227.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.242</u>	<u>227.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.242</u>	<u>252.739</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.000	68.000
Varebeholdninger i alt	<u>86.000</u>	<u>68.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.960	424.530
Periodeafgrænsningsposter	96.350	128.249
Tilgodehavender i alt	<u>559.310</u>	<u>552.779</u>
Likvide beholdninger	787.640	296.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.950</u>	<u>917.190</u>
Aktiver i alt	<u>1.623.192</u>	<u>1.169.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	824.080	357.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>988.480</u>	<u>520.082</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.081	27.492
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.081</u>	<u>27.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.178	94.376
Selskabsskat	144.734	57.546
Anden gæld	402.719	470.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.631	622.355
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.631</u>	<u>622.355</u>
Passiver i alt	<u>1.623.192</u>	<u>1.169.929</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	134.852	110.600	295.452
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.230	113.000	335.230
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	357.082	113.000	520.082
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.998	114.400	581.398
	50.000	824.080	114.400	988.480

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.155	1.103.251
Pensioner	110.170	147.428
Andre omkostninger til social sikring	25.628	19.997
	<u>991.953</u>	<u>1.270.676</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen..

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 316 t.kr.